
ZARZ>\DZENIE NR 13/2015
WOJTA GMINY WIDAWA

zdnia 19 Iutego2015 r.

w sprawie ogloszenia pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz drewna

wrazz wycinka^.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzajdzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014 r., poz. 379, poz.
1072)) zarza^dzam co nast^puje:

§ 1 Oglaszam pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaz drzewa wraz
wycinkq_ w ilosci 27 sztuk drzew rosna^cych na dzialce oznaczonej nr ewid. 55
poiozonej w miejscowosci Sarnow, gm. Widawa w nast^puja^cych gatunkach:

1) robinia akacjowa - 9 sztuk,
- 2 sztuki,
- 1 sztuka,
- 13 sztuk,
- 2 sztuki.

2)
3)
4)
5)

wierzba krucha
topola osika
topola kanadyjska
klon zwyczajny

§ 2 Ustalam tresc ogtoszenia pisemnego przetargu nieograniczonego na
sprzedaz drewna okreslonego § 1, stanowia^cym zala^cznik nr 1 do niniejszego
Zarzajdzenia.

§ 3 Szczegotowe warunki pisemnego przetargu nieograniczonego
wymienionego w § 1 okresla regulamin pisemnego przetargu nieograniczonego,
stanowiqcy zala^cznik nr 2 do niniejszego Zarzajdzenia.

§ 4 Wykonanie Zarzajdzenia powierza si§ Kierownikowi Referatu Inwestycji,
Srodowiska i Spraw Komunalnych.

§ 5 Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega podaniu do
publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicy ogtoszeh Urz^du Gminy
Widawa.



Q M I N A W 1 D A W A
ul. Rynek KoSciuszki 10

98-170 Widawa
tel. /0-43/ 672 10 34

NIP 831-15-69-344 REG.73Q934571

Zateipznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 13/2015
Wojta Gminy Widawa
zdnia 19 Iutego2015 r.

OGtOSZENlE
o pisemnym nieograniczonym przetargu/ofertowym/ na sprzedaz drzew na pniu

I. Przedmiotem post^powania przetargowego jest sprzedaz drzew na pniu
rosna_cych na dziatce gminnej oznaczonej nr ewid. 55 potozonej w miejscowosci
Sarnow, gm. Widawa w naste_puja_cych gatunkach;

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24.
25.
26.

r

Rodzaj drewna

robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
wierzba krucha
wierzba krucha
topola osika
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topoia kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topoia kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
klon zwyczajny
klon zwyczajny

Nr
drzew

a

16
23
24
27
61
66
72
76
95
25
26
79
1
2
3

28
36
45
46
56
59
77
96
97
98
44
54

llosc
szt.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Obwod
drzewa na
wys. 1,30

m (cm)
150
110
120
110
120
90
80
70
80
140
130
130
270
270
265
260
180
190
190
200
230
190
260
260
290
70
60

Masa
m3

1,13
0,14
0,72
0,60
0,72
0,35
0,07
0,06
0,07
0,97
0,80
0,95
3,86
3,86
3,83
3,79
2,19
2,43
2,43
3,03
3,97
2,43
3,79
3,79
4,04
0,13
0,10

Srednica
(cm)

48
35
38
35
38
29
26
22
26
45
41
41
86
86
84
83
57
61
61
64
73
61
82
83
92
22
19

Wartosc drewna
zt

124,30
15,40
79,20
66,00
79,20
38,50
7,70
6,60
7,70
97,00
80,00
142,50
579,00
579,00
574,50
568,50
328,50
364,50
364,50
454,50
595,50
364,50
568,50
568,50
606,00
14,30
11,00

Gmina posiada decyzj§ na wycink§ drzew.
II. Ustala si§ naste_pujap3_cen§ rninimalna^do skiadania ofert:

minimalna cena (netto) za catosc drewna wymienionego w wykazie - wynosi
7 285,40 zt (stownie: siedem tysie.cy dwiescie osiemdziesiat pi§6 ztotych, czterdziesci
groszy)

(nie dopuszcza
drzew.)

sktadania ofert czesciowych tj. dla poszczegolnych gatunkow

Oferty pisemne na zatapzonym wzorze oferty (zalajcznik Nr 1 do OgJoszenia) w
zamknie_tych kopertach) z dopiskiem ,,Oferta na drewno", nalezy sWadac do dnia
16 marca 2015 r. do godz. 11°° w siedzibie Urze,du Gminy Widawa pok. Nr 12
(sekretariat).



30IV. Otwarcie ofert nastapi w dniu 16 marca 2015r. o godz. 11JU w pok. Nr 8.

V. PrzystejDUjapy do przetargu oferent winien wpfacic wadium w wysokosci: 700,00
z\: siedemset ztotych) i kwot§ 300,00 zl (stownie: trzysta ztotych), jako
zabezpieczenie nalezytego wykonania przedmiotowej umowy.

Wadium nalezy wplacic najpozniej do dnia 16 marca 2015r. do godz. 11 °° na konto Gminy
Widawa Nr 33 9279 0007 0035 0932 2000 0010 Ludowy Bank Spoldzielczy w Zduhskiej Woli
oddzial Widawa.

Do ofert nalezy dolajDzyc dowod wplacenia wadium. Wadium wniesione przez osobe., ktora
wygrata przetarg zalicza sie. na poczetzaptaty za przedrniot umowy.

Pozostafym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrocone niezwtocznie po podpisaniu
umowy bajdz uniewaznieniu przetargu.

Jezeli uczestnik przetargu, ktorego oferta zostata wybrana uchyla sie. od zawarcia umowy lub
wykonania zawartej umowy organizator zachowa pobrana^sume. wadium.

VI. Umowa na sprzedaz drewna zostanie podpisana w terminie 7 dni od dnia
zamknie_cia przetargu, po uprzednie] wpiacie kwoty 300,00 zl tytufem
zabezpieczenia, o ktorym mowa w pkt.V.

VII. Oferent zobowiazany jest na wiasny koszt dokonac sci^cia drzewa oraz
uporza_dkowac teren w obre.bie wycinanych drzew. Po wykonaniu w/w prac
Oferent zobowiazany jest do przetransportowania drewna na swoj plac.

VIII. _ Kryteria oceny ofert: Najwyzsza oferowana cena netto + podatek VAT 23 % =
cena brutto za kupno ogotu drzew na pniu oferowanych w ogtoszeniu.

IX. W przypadku gdy wszystkie zlozone oferty b^da_ponizej ceny minimalnej podanej
w ogtoszeniu, komisja nie dokona wyboru najkorzystniejszej oferty.

X. Oferenci przed przystajDieniem, do przetargu moga^ dokonac ogl^dzin przedmiotu
sprzedazy na nieruchomosci - drzewa przeznaczone do sprzedazy zostaty
oznaczone zielona farba^i ponumerowane.

Wycinki nalezy dokonac w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 10 kwietnia
2015r.

XII. Dodatkowe informacje mozna uzyskac w Urz^dzie Gminy Widawa, pokoj Nr 19
lub pod nr tel. +48 43 672 10 34 wew. 32.

XIII. Zastrzega sie, prawo uniewaznienia przetargu bez podania przyczyn.



Zala^cznik nr 1

do Ogfoszenia o pisemnym nieograniczonym

przetargu /ofertowym/ na sprzedaz drzew na

pniu

OFERTA

PRZETARGU NA SPRZEDAZ DRZEW NA PNIU

Gmina Widawa

ul. Rynek Kosciuszki 10

98-170 Widawa

Kupujacy (oferent):

Nazwa firmy i adres:

Nr telefonu / fax.:

1. Nawia_zuja_c do ogtoszenia o pisemnym nieograniczonym przetargu na sprzedaz

drzew na pniu rosnqcych na dziatce ewid. nr 55 (obre^b Sarnow)

w miejscowosci Sarnow, gmina Widawa, oferujemy zakup 27 sztuk drzew za

Cena netto ....................................... + 23% VAT tj ................................. zt,

co stanowi .......................................................................................................................

CenQ brutto .......................................................................................................... zl,

(sfownie ztotych: .......................................................................................................... )

2. Oswiadczam, ze zapoznalismy si$ z warunkami przetargu i przyjmujemy te

warunki bez zastrzezeh.

3. Oswiadczamy, ze dokonalismy ogl^dzin przedmiotu przetargu w terenie

Oswiadczamy, ze nie dokonalismy ogl^dzin przedmiotu przetargu w terenie

i ponosimy odpowiedzialnosc za skutki wynikte z rezygnacji ogl^dzin.

4. Oswiadczamy, ze uwazamy siej za zwia_zanych niniejszq oferta_ przez 30 dni od

dnia otwarcia ofert, a w przypadku wygrania przetargu do czasu zawarcia

umowy.



5. Zobowiazujemy siQ w przypadku przyj^cia naszej oferty, do zawarcia umowy

w terminie wskazanym przez Gmin$ Widawa.

6. Zobowia_zujemy sie_ do zaptaty ceny nabycia w ciajgu 3 dni od dnia podpisania

umowy i wystawienia faktury- przed rozpocz^ciem wycinki drzew.

7. Oswiadczamy, ze nie przystqpimy do wycinki drzew przed dokonaniem zapiaty.

8. Oswiadczamy, ze po podpisaniu umowy wycinki drzew uporza_dkowanie terenu

dokonamy do dnia r.



t Z J v

Umowa rir ../.

zawarta w dniu 2015 r. pomie.dzy Gmina_ Widawa, ul. Rynek Kosciuszki 10; 98-170
Widawa reprezentowana_ przez Pana Michata Wlodarczyka - Wojta Gminy Widawa zwanq_ w
tresci umowy „ SprzedajXcym",
a
zwana_ w dalszej tresci umowy ,,KupujXcym" - w rezultacie dokonania przez Sprzedaja_cego wyboru
oferty w I przetargu na sprzedaz drewna wraz z wycinka_ w ilosci 27 sztuk drzew rosnapych na
dziaice oznaczonej nr ewid. 55 potozonej w miejscowosci Sarnow, gm. Widawa, strony zgodnie
ustalajX ze zostata zawarta umowa
o nast§puja_cej tresci:

§1

Sprzedajapy sprzedaje, a KupujXcy kupuje w ramach I przetargu publicznego drzewa na pniu
w ilosci 27 sztuk drzew rosnape na dzialce oznaczonej nr ewid. 55 potozonej w miejscowosci
Sarnow, gm. Widawa w naste_pujapych gatunkach:
1)
2)
3)
4)
5)

robinia akacjowa
wierzba krucha
topola osika
topola kanadyjska
klon zwyczajny

- 9 sztuk,
- 2 sztuki,
-1 sztuka,
-13 sztuk,
- 2 sztuki.

2. KupujXcy we wfasnym zakresie i na wlasny koszt:
1) pozyska drewno w wyniku wycinki i dokona jego wywozu poza obr?b dziafki,
2} uporzaplkuje teren po wycince.

§2

1. Termin wycinki drzew ustala si? od dnia r. do dnia
2. Wskazanie drzew do wyciepia nasta_pi po podpisaniu niniejszej umowy przed

przystapieniem do wycinki, w protokole przekazania terenu do wycinki.

1.

§3

Strony ustalajX ze KupujXcy zaplaci Sprzedajapemu za pozyskane drewno cen? netto
zt {stownie ztotych )

+ podatek VAT, tj, zt (stownie zl ), co stanowi
brutto sprzedazy zt (cena brutto slownie ztotych

Na podstawie niniejszej umowy Sprzedajapy wystawi faktur^ VAT za sprzedane drewno.
KupujXcy okreslona^ w fakturze cene_ wplaci na rachunek Grniny Widawa Nr 33 9279 0007
0035 0932 2000 0010 prowadzony w LBS w Zduhskiej Woli oddzial Widawa w terminie 3
dni od daty wystawienia faktury, nie pozniej jednak niz przed dniem przystapienia do
wycinki drzew. Za termin zaplaty uznaje si? dzieh uznania rachunku Sprzedaja^cego. Za
nieterminowe uiszczenie naleznosci zostana_ naliczone odsetki ustawowe zgodnie z
obowiazujapymi przepisami.
Dodatkowo Kupuja_cy wplaci kwote. w wysokosci 300,00 zt na rachunek jak wyzej, jako
zabezpieczenie nalezytego wykonania niniejszej urnowy. Zabezpieczenie zostanie
zwrocone KupujXcemu w cia^gu 3 dni roboczych od dnia odbioru koncowego wykonania
robot.
Brak zaplaty zabezpieczenia, o ktorym mowa w ust. 4 upowaznia Sprzedaja_cego do
wstrzymania protokolarnego przekazania terenu wycinki.
W przypadku nienalezytego wykonania umowy, a w szczegolnosci nie uporzajdkowania



umowy, co nie wyla_cza mozliwosci dochodzenia przez Sprzedajapego odszkodowania na
zasadach ogolnych.

7. Sprzedaja_cy nie ponosi odpowiedzialnosci za wady ukryte drewna.

§4

1. Kupuja_cy ponosi wszelkie koszty zwiazane z pozyskaniem zakupionego drewna w zwiazku
z realizacja. umowy, a w szczegolnosci:
1) zabezpieczenia i oznakowania terenu przyleglego na czas wycinki drzew i uprzatni^cia

gatezi,
2) utrzymania miejsca prowadzenia prac w nalezytym porzajdku,
3) za ewentualne uszkodzenia nawierzchni drog, ogrodzeh, budynkow, i innych urzajdzeri

znajduja_cych sie_ w poblizu wycinki drzew,
4) wytajczenia linii energetycznych lub telekomunikacyjnych,
5) uprzatni^cia drzew i gale.zi,
6) wyplaty odszkodowan za ewentualne szkody podczas wycinki na mieniu osob trzecich

lub osobom postronnym.
2. Kupujapy ponosi odpowiedzialnosc za wtasciwe zabezpieczenie robot oraz wykonanie ich

zgodnie z przepisami BMP.

§5

1. Odbior kohcowy wykonania wycinki nastajDi w terminie 2 dni od powiadomienia przez
Kupuja_cego o zakoriczeniu robot. W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru
nieprawidlowosci w realizacji umowy, a w szczegolnosci nieuporzajdkowania terenu wycinki,
KupujXcy jest zobowiazany do ich usunî cia w ciajgu 7 dni.

2. Odbior prac przez Sprzedaja_cego nastaj^i w formie protokotu odbioru sporza^dzonego w
dniu usuni^cia przez Kupuja^cego drewna z terenu dzialki oraz uporza_dkowania terenu,
ba_dz nast^pnego dnia po dokonaniu calosci prac wyrnienionych wyzej.

§6

W przypadku nie uporzajdkowania terenu wycinki w terminie 7 dni, Sprzedajqcy na koszt
kupuja^cego uporzajdkuje teren wycinki drzew. Koszty uporzajdkowania zostana, oplacone
z zabezpieczenia, o ktorym mowa w §3 ust. 5 niniejszej umowy.

§7

Zmiany dotyczape tresci niniejszej umowy pod rygorem niewaznosci, wymagaja^formy pisemnej.

§8

W sprawach nie uregulowanych niniejsza^ umowa_ maja^ zastosowanie przepisy Kodeksu
Cywilnego.

§9

Spory wynikaja.ce z realizacji niniejszej umowy rozstrzyga sa^d w-Fasciwy miejscowo ze wzgl^du na
siedzibe, Sprzedaja_cego.



§10

1. Kupujacego w trakcie realizacji umowy reprezentowac

2. Sprzedajajsego w trakcie realizacji umowy reprezentowac

§11

Umow§ zawarto w 3 jednobrzmi^cych egzemplarzach, w tym: 1 egzemplarz dla Kupujacego i 2
egzemplarze dia Sprzedaja_cego.

KUPUJACY SPRZEDAJACY



GMINA W t t f A W A
ul Rynek Koscluszki 10

98-170 Widawa
tel, /Q-,43/ 672 10 34

NIP 831-15-69-344 REG. 730934571

Zalqcznik nr2
do Zarzadzenia Nr 13/2015
Wojta Gminy Widawa
zdnia 19 Iutego2015 r.

Regulamin

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz drzew rosna_cych na dziafce o nr ewid.
55 {obre^b Sarnow) w miejscowosci Sarnow, gmina Widawa.

§1

1. Regulamin okresla zasady przeprowadzania przetargu na sprzedaz drzew rosnqcych
na dzialce o nr ewid. 55 (obr^b Sarnow) w miejscowosci Sarnow, gmina Widawa,
zwanego dale] ,,przetargiem"

2. Przetarg ma charakter publiczny i prowadzony jest w formie przetargu pisemnego
nieograniczonego (zbieranie ofert).

§2

1. Przetarg prowadzi komisja 3 osobowa, skladajapa sie_ z przewodniczapego oraz
dwoch czlonkow.

2. SWad komisji ustala Wojt Gminy Widawa.

§3

Osoby wykonuja^ce czynnosci w przetargu podlegaja^wyla_czeniu jezeli:

1) pozostaja^ w zwiazku rnalzenskim, w stosunku pokrewieiistwa lub powinowactwa
w iinii prostej, przysposobienia, opieki lub kurateli z wykonawca^, jego nastepca_
prawnyrn lub cztonkami organow zarza_dzajXcymi lub organow nadzorczych
oferentow;

2) przed uplywem 3 lat od dnia wszcze_cia post^powania przetargowego pozostaly
w stosunku pracy lub zlecenia z wykonawca_ lub byly czlonkami organow
zarza^dzajXcych lub organow nadzorczych oferentow;

3) pozostaja^z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze to budzic
uzasadnione watpliwosci co do bezstronnosci tych osob;



§4

Cena wywolawcza przedstawia sl§ nast§puja_co:

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Rodzaj drewna

robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
robinia akacjowa
wierzba krucha
wierzba krucha
topola osika
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
topola kanadyjska
klon zwyczajny
klon zwyczajny

Nr
drzew

a

16
23
24
27
61
66
72
76
95
25
26
79
1
2
3

28
36
45
46
56
59
77
96
97
98
44
54

llosc
szt.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Obwod
drzewa na
wys. 1,30

m (cm)
150
110
120
110
120
90
80
70
80
140
130
130
270
270
265
260
180
190
190
200
230
190
260
260
290
70
60

Masa
m3

1,13
0,14
0,72
0,60
0,72
0,35
0,07
0,06
0,07
0,97
0,80
0,95
3,86
3,86
3,83
3,79
2,19
2,43
2,43
3,03
3,97
2,43
3,79
3,79
4,04
0,13
0,10

Srednica
(cm)

48
35
38
35
38
29
26
22
26
45
41
41
86
86
84
83
57
61
61
64
73
61
82
83
92
22
19

Wartosc drewna
z\0

15,40
79,20
66,00
79,20
38,50
7,70
6,60
7,70
97,00
80,00
142,50
579.00
579,00
574,50
568,50
328,50
364,50
364,50
454,50
595,50
364,50
568,50
568,50
606,00
14,30
11,00

§5

Ogtoszenie o przetargu okresia w szczegolnosci:

1) siedzibe., adres Grniny Widawa;
2) miejsce przetargu;
3) przedmiot przetargu;
4) cen§ wywolawczaj
5} miejsce i termin uzyskania informacji o przedmiocie i regularninie przetargu;
6) miejsce i termin skiadania ofert;
7) termin wycinki i uporzajdkowania terenu po wycince;
8) dokumenty jakie zobowiajzani sa^dostarczyc oferenci;



§6

1. Oferent moze ziozyc tylko jedna^ oferty.
2. Jezeli nie mozna be.dzie dokonac wyboru oferty najkorzystniejszej ze wzgl^du na to,

ze zostaty ztozone oferty o takiej samej cenie, oferenci, ktorzy zlozyli te oferty
zostana^ wezwani do zlozenia ofert dodatkowych,

§7

Ogtoszenie o przetargu zamieszczone zostanie jednorazowo na stronie internetowej
http://www.widawa.pl/

mgr


